
ČR - KATASTRÁLNÍ ÚŘAD pro ÚSTECKÝ  KRAJ 
Krčínova 797/2, 400 07 Ústí nad Labem 

________________________________________ 
Obecní úřad Bynovec 

Bynovec 29 

40502 Děčín 2  

  
VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE NAŠE ZN.  VYŘIZUJE / LINKA      MÍSTO / DATUM 

      KÚ-01862/2017-560-3030 Ing. David Košťál/551 Ústí nad Labem / 1.3.2017 

 

Věc: Oznámení o provádění měření hranic 
 

 Katastrální úřad pro Ústecký kraj tímto oznamuje, že bude v souladu s 

ustanovením § 41 zákona č. 256/2013 Sb. o katastru nemovitostí České republiky 

(katastrální zákon) v platném znění provádět podrobné měření hranic pro potřeby 

obnovy katastrálního operátu novým mapováním v katastrálním území Bynovec. 

 

 Měřeny budou všechny hranice parcel, které byly předmětem zjišťování hranic 

provedeném Katastrálním pracovištěm v Děčíně. Měření bude probíhat od 13.3.2017. 

Předpokládaná doba prací je 8 měsíců. 

 

Podle § 7 zákona č. 200/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů pověření zaměstnanci 

orgánů státní správy zeměměřictví a katastru nemovitostí České republiky jsou 

oprávněni při výkonu zeměměřických činností v nezbytném rozsahu vstupovat a 

vjíždět na pozemky po předchozím oznámení vlastníkovi nebo oprávněnému 

uživateli pozemků. Do staveb mohou tyto osoby vstupovat se souhlasem vlastníka 

nebo oprávněného uživatele stavby. Pověřený zaměstnanec prokazuje oprávnění ke 

vstupu na nemovitost služebním průkazem. 

 

Podle § 17a zákona č. 200/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů se přestupku na 

úseku zeměměřictví dopustí ten, kdo neoprávněně znemožňuje nebo ztěžuje výkon 

zeměměřických činností, které mají být využívány pro katastr nemovitostí České 

republiky. 
 

 

 

 

       

            Ing. Karel Čtvrtečka 

       ředitel Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 
 

TEL.:             FAX:        E-MAIL:              ID DS:         IČ:                BANKOVNÍ SPOJENÍ: 

475 246 500   475 501 366    ku.prousteckraj@cuzk.cz    scdadnq     711 85 194        ČNB č. účtu 8829411/0710 

Za správnost vyhotovení: Linhartová Lenka.

mailto:ku.prousteckraj@cuzk.cz

		karel.ctvrtecka@cuzk.cz
	2017-03-01T07:48:29+0100
	Ústí nad Labem
	Schvaluji tento dokument


		2017-03-01T07:57:49+0100
	Unknown signer f52f9dbd17822b2454f9a76b21d77d635e2e86c1




